ecclesie bocabulo beatissimi seberi. christi 

confessoris qui sita est intus anc civitatem 

neapolis in platea publici que nominatur radio 

solis qui et gurgite dicitur de regione summa 

platea: de integre due corrigie de terra iuris 

proprie de memorata ecclesia sancti seberi 

unde tu custus esse videris: simul posita vero 

in loco qui nominatur ianula. iusta memorato 

loco caput de monte una cum arboribus et 

fructoras suas et cum piscinis et palmentis et 

subscetorias suas et cum introitas et anditas . . 

. . . seum et omnibusque eius generaliter et 

integro pertinentibus et coheret ad una de 

memorate corrigie de memorata terra de 

memorata ecclesia pertinente a parte 

meridiana est terra ecclesie sancti stephani 

pictuli . . . de domina est quidem domina 

trocta honesta femina que nominatur marogta 

. . . conius subscripti domini gregorii 

cognomento cummano et a parte septentrionis 

terra ecclesie sancti petri qui appellatur hat 

palatine unde iterum memorato domino 

gregorio qui nominatur cummano cum 

memorata conius sua domini. sunt. et a parte 

orientis est semita comunis et a parte 

occidentis est bia publici. qui badit at miana et 

at plures locoras: et ad ipsa halia corrigia de 

memorata terra propria de memorata ecclesia 

sancti seberi. iterum coeret sibi a parte 

orientis est memorata semita comunis: et a 

parte occidentis est memorata bia publici et a 

parte meridie est terra de memorata ecclesia 

sancti petri at palahtine: et a parte 

septentrionis est terra de iohanne isabro et de 

petro isabro uterinis germanis filiis quondam 

gregorii qui fuit naturali quondam petri 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel trentesimo ottavo anno di 

impero del signore nostro Giovanni porfirogenito 

grande imperatore ma anche nell‘undicesimo 

anno di Alessio suo figlio porfirogenito grande 

imperatore, nel giorno decimo nono del mese di 

giugno, ottava indizione, neapoli. Fu ritenuto 

opportuno da me vale a dire Leone viceconte del 

tributo di caput de monte, figlio del fu Scampo 

viceconte del tributo di quel sorelli, di chiedere a 

te vale a dire domino Giovanni, venerabile 

presbitero, figlio invero di domino Stefano 

chierico detto Paparone, custode invero della 

chiesa con il nome del beatissimo Severo 

confessore di Cristo che é sita dentro questa città 

di neapolis nella via pubblica detta radio solis 

che anche si chiama gurgite della regione 

summa platea, a riguardo delle integre due